Управление образования

администрации Тяжинского муниципального округа

Кемеровской области

ПРИКАЗ

От 19.01.2021 года                    № 20                               пгт. Тяжинский

«Об итогах муниципального этапа

  областного конкурса

творческих работ  «Календарь здоровья»»

Согласно плану работы Управления образования администрации Тяжинского

муниципального округа Кемеровской области, МБУ «Информационно- методический

центр» и положению о проведении  конкурса,  на базе МБУДО «Тяжинский центр

дополнительного образования» с 01.01.2021г. по 16.01.2021г. проходил

муниципальный этап областного конкурса творческих работ   «Календарь здоровья».

        На Конкурс было представлено 13 работ из  образовательных организаций:

1.МБОУ «Итатская СОШ»-6;

2. МКОУ «Итатская коррекционная школа-интернат» - 1;

3. МБОУ «Тяжинская СШ№2» -5;

4. МКОУ «Новопокровская ООШ» -1

Конкурсные работы оценивало жюри в составе:

1. Костяновой Дины Анатольевны, методиста МБУ «ИМЦ»;

2. Киселёвой Юлии Владимировны, методиста МБУ «ИМЦ»;

3. Трухановой Светланы Александровны, библиотекаря ТЦ ДРБ;

4. Окуневой Ольги Анатольевны,  педагога ДО МБУДО «ТЦДО».

На основании решения членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Управления образования администрации Тяжинского

муниципального округа в номинации «Будь здоров!»

возрастная категория 1-4 классы:

1.1   за  первое  место:

     - Городкову Арину, 9 лет, учащуюся 3 «Б» класса МБУДО «Тяжинская

СШ№2», учитель Медведева Любовь Николаевна;

1.2 за  второе место:

-Васюхно Ксению, 10 лет, учащуюся 3 класса МБОУ «Итатская СШ»,

учитель Сергеева Юлия Георгиевна;

           - Городкову Арину,9 лет, учащуюся 3 «Б» класса МБУДО «Тяжинская

СШ№2», учитель Медведева Любовь Николаевна;

1.3  за третье место:

                 - Медведеву Ксению, 9 лет, учащуюся 3 класса МБОУ «Итатская СШ»,

                   учитель Сергеева Юлия Георгиевна;

- Челпанова Илью, 9 лет,  учащегося 3 класса МБОУ «Итатская СШ»,

учитель Сергеева Юлия Георгиевна;

- Чернышеву Анастасию, 11 лет, учащуюся 4 класса МБОУ «Итатская СШ»,

учитель Остапенко Галина Тимофеевна;

- Костину Елизавету, 11 лет, учащуюся 4 класса МБОУ «Итатская СШ»,

учитель Остапенко Галина Тимофеевна;

- Франц Варвару, 10 лет, учащуюся 4 класса МБОУ «Итатская СШ», учитель

Остапенко Галина Тимофеевна;

возрастная категория 5 – 8 классы:

      1.4  за  третье место:

- Сусликову Алену, 12 лет, учащуюся 6 «Б» класса Тяжинская СШ№2»,

учитель Рустамова Мария Садыковна.

возрастная категория 9 – 11 классы:

1.5 за первое место:

               - Дайдонову Дарью, 16 лет, учащуюся 10 класса МБУДО «Тяжинская

СШ№2», учитель Бондаревич Татьяна Михайловна.

  2. Наградить грамотой Управления образования администрации Тяжинского

муниципального округа в номинации « Размышление о здоровье»

возрастная категория 9 – 11 классы:

2.1 за первое место:

       - Симакова Александра, 16 лет, учащегося 9 класса МКОУ «Итатская

коррекционная школа-интернат», учитель Зобнина Елена Набиулловна.

       3.  Наградить грамотой Управления образования администрации Тяжинского

          муниципального округа в номинации « По страницам Календаря здоровья»

      возрастная категория  1- 4  классы:

3.1 за первое место:

     - Жигалёву Марию, 10 лет, учащуюся 4 класса МКОУ «Новопокровская

ООШ», учитель Жигалёва Зоя Васильевна.

4.   Объявить благодарность педагогам, родителям обучающихся, оказавшим

содействие и поддержку в участии в муниципальном  этапе  областного конкурса

творческих работ  «Календарь здоровья».

 5.  Ответственность за исполнение приказа возложить на Евтееву М.Г., методиста

     МБУДО «ТЦДО».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                          Н.В. Коренькова